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Sponsorenliste 27. Zuger Getu Cup der Turnerinnen 
Ein herzliches Dankeschön für die grosszügige Unterstützung! Ohne diese Beiträge wäre die  
Organisation und Durchführung eines solchen Anlasses nicht möglich und es freut uns,  
folgende Unternehmen und Institutionen zu unseren Sponsoren zählen zu dürfen: 

Hauptsponsor 
Glencore International AG, Baar 

Kategoriensponsoren 
Conrad Keiser AG 
Raiffeisenbank Cham-Steinhausen, Cham 
Stiftung ESAF 2019, Zug 

Teil-Kategoriensponsoren 
B+D Helfenstein GmbH, Cham 
Bürgergemeinde Cham 
Coiffeure Luzia, Cham 
HCN Clean AG, Cham 
Landi Sins, Sins 
Mosaik Treuhand, Hünenberg 
Städtli Metzg, Cham 
Stiftung ESAF 2019, Zug 

Bandensponsoren 
Kaiser Optik GmbH, Cham 
Landi Sins, Sins 
Teppich + Parkett CC AG, Hagendorn 
Physio & Sport, Steinhausen 
Viktor Knüsel Gartengestaltung, Cham 

Gönnerinnen und Gönner 
Einwohnergemeinde Baar 
Einwohnergemeinde Cham 
Einwohnergemeinde Neuheim 
Einwohnergemeinde Risch 
Einwohnergemeinde Steinhausen 
Einwohnergemeinde Unterägeri 
Einwohnergemeinde Walchwil 
Goods Group GmbH, Cham 
Jugend- und Gemeinwesenarbeit, Cham 
Kanton Zug 

Naturalsponsoren 
A. Bachmann AG, Rotkreuz 
bio-familia AG, Sachseln 
Blumenwerkstatt, Steinhausen 
Leisibach Entsorgungen, Hochdorf 



27. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 17.09.2023 Cham

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K4 Mosaik Treuhand Susanne Debély & Coiffeur LuziaSponsor:

37.45Spagnuolo Sarina 2012 Siebnen 9.40 9.551 Gold9.25 9.259.25 0.00

37.40Stump Lia 2011 Siebnen 9.60 9.452 Silber8.95 9.408.95 0.00

37.40Cattin Eloé 2008 Glovelier 9.45 9.203 Bronce9.60 9.159.60 0.00

37.35Grepper Laura 2008 Schattdorf 9.70 9.154 Ausz.9.40 9.109.40 0.00

37.35Ineichen Silvana 2011 Schattdorf 9.45 9.405 Ausz.9.25 9.259.25 0.00

37.10Blättler Mara 2010 Nidwalden 9.50 9.106 Ausz.9.25 9.259.25 0.00

36.70Frigg Noée 2009 Steinhausen 9.50 9.507 KM Ausz.8.70 9.008.70 0.00

36.65Ilic Ana 2009 Cham 1884 8.80 9.108 Ausz.9.65 9.109.65 0.00

36.60Rosenberg Yara 2012 Steinhausen 9.20 9.009 Ausz.9.20 9.209.20 0.00

36.50Imholz Luna 2011 Nidwalden 9.55 9.4510 Ausz.8.90 8.608.90 0.00

36.40Trottmann Amy 2009 Nidwalden 9.10 9.5011 Ausz.8.85 8.958.85 0.00

36.30Arnold Leyla 2010 Bürglen 9.25 9.3012 Ausz.8.65 9.108.65 0.00

36.30Häusler Zarina 2010 Unterägeri 9.25 9.2513 Ausz.9.00 8.809.00 0.00

36.30Morg Noelle 2009 Bürglen 9.20 9.1014 Ausz.8.90 9.108.90 0.00

36.20Schuler Linda 2010 Bürglen 9.40 9.0015 Ausz.8.55 9.258.55 0.00

36.15Heberlein Victoria 2009 Lachen 9.45 9.2516 Ausz.8.85 8.608.85 0.00

36.10Arnold Kyra 2010 Bürglen 9.20 9.6017 Ausz.8.00 9.308.00 0.00

36.05Feil Caith 2009 2001 Rotkreuz 8.80 9.3018 Ausz.8.70 9.258.70 0.00

36.00Nussbaumer Angelina 2009 Oberägeri 9.00 9.2019 Ausz.9.10 8.709.10 0.00

35.95Lussi Nicole 2009 Eschenbach 9.20 9.3520 Ausz.8.25 9.158.25 0.00

35.90Rutishauser Samira 2009 Schattdorf 8.75 9.2021 Ausz.8.85 9.108.85 0.00

35.85Zgraggen Anja 2009 Schattdorf 8.95 8.1022 Ausz.9.75 9.059.75 0.00

35.85Jeisy Anouk 2010 Bürglen 9.10 8.9523 Ausz.8.70 9.108.70 0.00

35.80von Rotz Rahel 2009 Nidwalden 9.00 9.1024 Ausz.8.70 9.008.70 0.00

35.75Schürch Nora 2010 Eschenbach 8.50 9.3525 Ausz.8.90 9.008.90 0.00

35.75Kummler Julie 2009 Steinhausen 8.80 9.3526 Ausz.9.00 8.609.00 0.00

35.75Amstad Noemi 2008 Nidwalden 8.90 8.9527 Ausz.8.85 9.058.85 0.00

35.60Planzer Leila 2011 Bürglen 9.30 8.6028 Ausz.8.70 9.008.70 0.00

35.60Hugener Lina 2008 Oberägeri 8.65 9.0029 Ausz.9.05 8.909.05 0.00

35.55Furrer Silvie 2010 Siebnen 8.60 9.1530 Ausz.8.60 9.208.60 0.00

35.50Riggione Noelle 2008 Nidwalden 9.00 9.5031 Ausz.8.55 8.458.55 0.00

35.50Sigurjonsdottir Rakel 2007 Baar 9.25 9.0032 Ausz.8.50 8.758.50 0.00

35.30Schilling Louisa 2010 Oberägeri 9.05 9.1033 Ausz.8.30 8.858.30 0.00

35.30Hosennen Leana 2011 Hünenberg 9.05 9.0034 Ausz.8.20 9.058.20 0.00

35.25Moos Jael 2008 Eschenbach 9.35 8.7035 9.30 7.909.30 0.00

35.20Bilgerig Linda 2008 Cham 1884 9.00 8.8536 8.70 8.658.70 0.00

35.15Limacher Alicia 2009 Eschenbach 9.00 9.1037 8.20 8.858.20 0.00

35.05Harakopidis Eleni 2010 Wollerau-Bäch 8.40 9.0538 8.75 8.858.75 0.00

35.05Buchner Karolina 2011 Hünenberg 9.00 9.0039 8.20 8.858.20 0.00

34.95Brandt Emilia 2009 Steinhausen 8.35 9.0040 8.35 9.258.35 0.00

34.90Gehri Mirja 2010 Eschenbach 7.90 8.9541 9.10 8.959.10 0.00

34.90Grabherr Lisa 2010 Unterägeri 8.75 8.9042 8.70 8.558.70 0.00

34.85Von Allmen Lee-Ann 2009 Zufikon 8.90 8.4543 8.30 9.208.30 0.00

34.85Bachmann Nayla 2012 Siebnen 9.10 8.5544 8.30 8.908.30 0.00

34.80Bernasconi Lia 2011 Siebnen 8.65 9.0045 8.30 8.858.30 0.00

34.70Arnold Darina 2010 Baar 9.00 8.5046 8.55 8.658.55 0.00

34.70Limacher Anouk 2011 Eschenbach 8.60 8.7047 8.65 8.758.65 0.00

34.55Bischof Bianca 2010 Siebnen 8.45 8.0048 9.15 8.959.15 0.00

34.55Kummler Laurie 2011 Steinhausen 8.65 8.2049 8.75 8.958.75 0.00

34.50Rusch Lia 2009 Menzingen 8.40 8.1050 9.15 8.859.15 0.00

34.50Aeschlimann Lara 2010 Bürglen 8.85 8.1551 8.65 8.858.65 0.00

34.45Dierbach Ella 2008 Steinhausen 9.00 8.6552 8.40 8.408.40 0.00

34.40Schöpfer Elena 2011 Eschenbach 8.45 8.3053 9.00 8.659.00 0.00

34.30Hajagos Mona 2010 Zufikon 9.40 8.9054 8.45 7.558.45 0.00

34.30Boog Noemi 2010 Cham 1884 8.70 9.0555 8.00 8.558.00 0.00

34.30Zeoli Seraina 2009 Siebnen 8.90 7.7056 8.85 8.858.85 0.00

34.25Kessler Carla 2009 Siebnen 8.80 8.0057 8.45 9.008.45 0.00

34.05Ineichen Seraina 2010 Steinhausen 8.65 8.3558 8.10 8.958.10 0.00
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TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K4 Mosaik Treuhand Susanne Debély & Coiffeur LuziaSponsor:

34.00Cil Aylin 2011 Steinhausen 8.70 8.7559 7.55 9.007.55 0.00

33.80Oetterli Jael 2010 Eschenbach 8.65 8.3060 8.30 8.558.30 0.00

33.70Moscariello Matilde 2009 Cham 1884 8.75 8.4061 8.60 7.958.60 0.00

33.70Scavelli Fabiana 2011 Hünenberg 8.30 8.6062 8.50 8.308.50 0.00

33.70Felder Noelia 2011 Eschenbach 8.40 8.3063 8.40 8.608.40 0.00

33.65Achermann Céline 2010 Nidwalden 8.40 8.7564 8.40 8.108.40 0.00

33.60Iten Jasmin 2010 Unterägeri 8.30 8.9565 7.75 8.607.75 0.00

33.45Sidler Tina 2008 Hünenberg 8.60 8.7066 8.10 8.058.10 0.00

33.45Bertschy Amaya 2008 Menzingen 8.60 8.4067 8.65 7.808.65 0.00

33.40Hobi Amélie 2009 Lachen 8.45 9.1568 7.75 8.057.75 0.00

33.40Kappeler Jada 2010 Baar 9.10 8.5069 8.80 7.008.80 0.00

33.40Fleischli Maxime 2010 2001 Rotkreuz 8.40 8.6070 8.80 7.608.80 0.00

33.35Müller Keira 2008 Zufikon 8.50 8.5571 8.20 8.108.20 0.00

33.25Scherwitz Emilie 2009 Zufikon 9.10 7.4572 8.05 8.658.05 0.00

33.20Widemann Gina 2011 Siebnen 8.65 8.2573 7.95 8.357.95 0.00

33.15Meyerhans Joella 2009 Wollerau-Bäch 9.30 7.9574 8.40 7.508.40 0.00

33.10Stählin Hanna 2010 Lachen 8.50 8.0575 8.50 8.058.50 0.00

33.00Wyss Eliane 2008 Baar 8.45 8.2076 7.70 8.657.70 0.00

32.95Roth Rhea 2010 Zufikon 7.90 8.8577 8.30 7.908.30 0.00

32.90Anderhub Yael 2008 Eschenbach 8.30 8.2578 8.30 8.058.30 0.00

32.50Jayatheeswaran Janina 2008 Cham 1884 8.00 8.2079 8.30 8.008.30 0.00

31.65Gresch Emma 2007 Baar 8.80 6.9580 8.50 7.408.50 0.00

31.00Fakhoury Samira 2007 Baar 8.15 6.9081 8.80 7.158.80 0.00

17.09.2023 12:11


